
Zarządzenie Nr 33/2019 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 29 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego pn. „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu 

gminy Winnica z uwzględnieniem rodzin zagrożonych zjawiskiem dysfunkcji społecznej w 

2019 roku” 
  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ) art.13 ust.3 i art.15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 688 ), uchwały 

 Nr II/11/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 3 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia Programu 

Współpracy Gminy Winnica z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi 

Działalność Pożytku Publicznego na 2019 rok, Wójt Gminy Winnica zarządza, co następuje: 

  

§ 1. 

 

1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dokonuję rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „Organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu gminy Winnica z uwzględnieniem rodzin 

zagrożonych zjawiskiem dysfunkcji społecznej w 2019 roku” ogłoszonego w dniu                       

27 lutego 2019r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z 

kwotami przyznanych dotacji zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. 

 

Zakres i warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy 

Winnica, a Oferentem. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Konieczność wydania zarządzenia wynika z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ), jest konsekwencją 

ogłoszenia konkursu i powołania komisji konkursowej, która rozpatrzyła oferty. 

Zgodnie z ustawą Wójt Gminy Winnica przyznaje dotacje na realizację zadań publicznych Gminy 

Winnica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 33/2019 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 29.04.2019r. 

 

 

 

 

 

 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego pn. 

„Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu gminy Winnica z 

uwzględnieniem rodzin zagrożonych zjawiskiem dysfunkcji społecznej w 2019 roku” 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa oferenta 
Wysokość przyznanych 

środków 

1. POLSKIE TOWARZYSTWO KRAJOZNAWCZE 14.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


